

# 工程造价咨询报告书

咨询项目全称：尤湾社区河道栏杆更换及维修工程

咨询业务类别：工程预算审核

咨询报告日期：2025 年 7 月 8 日

泰州捷星建设项自管理有限公司



咨询报告编号：泰捷星(2025)第 0317 号

咨询委托项目方全称：泰兴市滨江镇人民政府

咨询企业法定住所：泰兴市姚王街道东阳社区曾庄 2 组

邮编： 225400

联系电话：0523-87636898

咨询作业期：2025 年 07 月 02 日至 2025 年 07 月 08 日

法定代表人：孙明鹏 技术负责人(专业负责人)：孙明鹏



项目负责人：张翠娟 执业资格：一级造价工程师 从事专业：安装



专业咨询员：薛阳 执业资格：一级造价工程师 从事专业：土建



咨询报告书目录

| 序号 | 文号        | 作者   | 页数 | 备注 |
|----|-----------|------|----|----|
| 1  | 造价咨询报告书正文 | 泰州捷星 | 3  |    |
| 2  | 建设工程审核预算书 | 泰州捷星 |    |    |
|    |           |      |    |    |
|    |           |      |    |    |
|    |           |      |    |    |
|    |           |      |    |    |
|    |           |      |    |    |
|    |           |      |    |    |
|    |           |      |    |    |
|    |           |      |    |    |
|    |           |      |    |    |
|    |           |      |    |    |
|    |           |      |    |    |
|    |           |      |    |    |
|    |           |      |    |    |
|    |           |      |    |    |
|    |           |      |    |    |
|    |           |      |    |    |
|    |           |      |    |    |
|    |           |      |    |    |
|    |           |      |    |    |

# 泰州捷星建设项目管理有限公司

泰捷星 (2025) 第 0317 号

## 关于尤湾社区河道栏杆更换及维修工程工程量清单 及最高投标限价编制审核咨询成果报告书

泰兴市滨江镇人民政府：

我公司接受贵单位委托，为尤湾社区河道栏杆更换及维修工程进行了预算审核，在审核过程中我单位依据国家和地方的有关法规、政策和相关规定，结合该工程实际情况，实施了必要的审核程序，现将审核结果报告如下：

### 一、工程概况：

1、工程概况：尤湾社区河道栏杆更换及维修工程，主要工作内容尤湾小区内河道栏杆更换及维修，杨元河护栏维修等。

2、建设单位：泰兴市滨江镇人民政府

3、编制单位：江苏蔷薇工程项目管理有限公司

### 二、审核依据：

1、建设单位提供的江苏蔷薇工程项目管理有限公司编制招标控制价

2、《建设工程工程量清单计价规范》(GB50500-2013)、《江苏省城市园林绿化养护管理计价定额》(2016版)、2014年《江苏省建筑与装饰工程计价定额》、2014年《江苏省市政工程计价定额》、2014年《江苏省安装工程计价定额》、《江苏省建设工程费用定额》(2014年版)、《江苏省施工机械台班费用定额》(2007)；《关于发布江苏省建筑与装饰、安装、市政计价定额



(2014版)中调整和增加机械的台班单价组成的通知》(苏建价函[2015]5号);

3、《省住房城乡建设厅关于建筑业实施营改增后江苏省建设工程计价依据调整的通知》(苏建价[2016]154号)

4、《省住房城乡建设厅关于发布建设工程人工工资指导价的通知》(苏建函价[2025]66号)

5、《省住房城乡建设厅关于建筑业增值税计价政策调整的通知》(苏建函价[2019]178号)

4、《泰州工程造价管理》2025年第5期并结合市场材料价格;

5、其他委托方的要求。

### 三、预算审计情况

根据你单位提供的工程预算资料,审计人员对清单描述、定额套用、材料价格、费用计取等内容进行了审计,经与你单位和预算编制单位对接,预算审计情况如下:

项目送审预算价为1225694.14元,审计核定预算价为1276750.41元,净核增51056.27元,经审核予以确认。

调整的主要内容:

1、清单十考虑钢板打桩费用,调增约1.35万元;

2、清单十二单价偏低,调增约2.7万元;

3、清单十五、清单十九定额有误,调减约0.01万元;

4、其他规费、税金、暂列金额等由于分部分项相应调增约1.06万元;

### 四、审计建议

1、建议你单位严格按照规定履行基本建设程序,按照《关于房屋建筑和市政基础设施工程贯彻招标投标法实施条例的意见》(苏建规字[2013]4号)、《江苏省工程建设项目招标范围和规模标准规定》(苏政发[2004]48号)和《泰兴市政府投资项目管理辦法》(泰政办发[2012]170号)的要求进行招



标，严格控制工程投资。

附件：

- 1、审核工程招标控制价
- 2、送审工程招标控制价
- 3、工程预算审计初审核对记录

项目负责人（签字盖章）



泰州捷星建设工程管理有限公司



主题词：工程 预算 审核 报告

抄送：

共印 2 份



尤湾社区河道栏杆更换及维修工程

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）：1276750.41

（大写）：壹佰贰拾柒万陆仟柒佰伍拾元肆角壹分

招 标 人：\_\_\_\_\_  
（单位盖章）

造价咨询人：\_\_\_\_\_  
（单位资质专用章）



法定代表人  
或其授权人：\_\_\_\_\_  
（签字或盖章）

法定代表人  
或其授权人：\_\_\_\_\_  
（签字或盖章）

编 制 人：\_\_\_\_\_  
（造价人员签字盖专用章）



复 核 人：\_\_\_\_\_  
（造价工程师签字盖专用章）



编 制 时 间：2025年07月03日

复 核 时 间：2025年07月08日



# 单项工程招标控制价表

工程名称：尤湾社区河道栏杆更换及维修工程

第1页 共1页

| 序号  | 单位工程名称          | 金额(元)      | 其中：(元) |             |          |
|-----|-----------------|------------|--------|-------------|----------|
|     |                 |            | 暂估价    | 安全文明<br>施工费 | 规费       |
| 1   | 尤湾社区河道栏杆更换及维修工程 | 1276750.41 |        | 16932.39    | 50118.19 |
| 合 计 |                 | 1276750.41 |        | 16932.39    | 50118.19 |

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】



CS 扫描全能王  
3亿人都在用的扫描App

# 单位工程招标控制价表

工程名称：尤湾社区河道栏杆更换及维修工程

标段：

第1页 共1页

| 序号                               | 汇总内容         | 金额(元)      | 其中：暂估价(元) |
|----------------------------------|--------------|------------|-----------|
| 1                                | 分部分项工程费      | 957635.02  |           |
| 1.1                              | 人工费          | 145217.80  |           |
| 1.2                              | 材料费          | 727662.13  |           |
| 1.3                              | 施工机具使用费      | 21430.40   |           |
| 1.4                              | 企业管理费        | 43325.25   |           |
| 1.5                              | 利润           | 19999.44   |           |
| 2                                | 措施项目费        | 67813.94   |           |
| 2.1                              | 单价措施项目费      | 32562.88   |           |
| 2.2                              | 总价措施项目费      | 35251.06   |           |
| 2.2.1                            | 其中：安全文明施工措施费 | 16932.39   |           |
| 3                                | 其他项目费        | 95763.50   |           |
| 3.1                              | 其中：暂列金额      | 95763.50   |           |
| 3.2                              | 其中：专业工程暂估    |            |           |
| 3.3                              | 其中：计日工       |            |           |
| 3.4                              | 其中：总承包服务费    |            |           |
| 4                                | 规费           | 50118.19   |           |
| 5                                | 税金           | 105419.76  |           |
| 招标控制价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01 |              | 1276750.41 |           |



## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：尤湾社区河道栏杆更换及维修工程

标段：

第1页 共3页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称       | 项目特征描述                                                     | 计量单位 | 工程量   | 金额（元）   |           |           |
|------|--------------|------------|------------------------------------------------------------|------|-------|---------|-----------|-----------|
|      |              |            |                                                            |      |       | 综合单价    | 合价        | 其中<br>暂估价 |
|      |              | 尤湾小区内河护栏更新 |                                                            |      |       |         |           |           |
| 1    | 011602002001 | 钢筋混凝土构件拆除  | 1、工作内容：构件循序拆除；<br>2、清理拆卸材料至指定位置，分类堆放整齐，垃圾清理归堆。             | m3   | 108   | 370.69  | 40034.52  |           |
| 2    | 010103002001 | 余方弃置       | 1、废弃料品种：建筑垃圾<br>2、运距：投标人根据现场实际自行考虑。                        | m3   | 108   | 46.32   | 5002.56   |           |
| 3    | 010101003001 | 挖沟槽土方      | 1、土壤类别：一、二类土<br>2、挖土深度：2米内                                 | m3   | 77.4  | 27.57   | 2133.92   |           |
| 4    | 010103002003 | 余方弃置       | 1、废弃料品种：建筑土方<br>2、运距：投标人根据现场实际自行考虑。                        | m3   | 77.4  | 20.09   | 1554.97   |           |
| 5    | 040205012001 | 绿植移栽       | 1、整理绿化地、移栽绿植<br>2、包含三级养护两年，包成活<br>3、绿植品种根据需求确定，投标人根据现场自行考虑 | m2   | 30    | 35.16   | 1054.80   |           |
| 6    | 010503002001 | 混凝土基础      | 1、混凝土强度等级：C30                                              | m3   | 107.5 | 592.04  | 63644.30  |           |
| 7    | 011107006001 | 碎石垫层       | 1、安放流槽；<br>2、碎石灌石灰粘土浆。                                     | m3   | 11    | 433.84  | 4772.24   |           |
| 8    | 010515001001 | 现浇构件钢筋     | 1、钢筋种类、规格：HPB300-6                                         | t    | 0.71  | 5750.89 | 4083.13   |           |
| 9    | 010515001002 | 现浇构件钢筋     | 1、钢筋种类、规格：HRB400-12                                        | t    | 3.21  | 5495.69 | 17641.16  |           |
| 10   | 010301003001 | 钢管桩        | 1、钢柱型号：Φ114*1350*4.5<br>2、工艺及做法：依据图纸                       | t    | 3.345 | 6914.57 | 23129.24  |           |
| 11   | 010902004001 | 泄水管        | 1、名称：泄水管<br>2、材质、规格：PVC50                                  | m    | 90    | 14.93   | 1343.70   |           |
| 本页小计 |              |            |                                                            |      |       |         | 164394.54 |           |

【新点2013清单计价江苏版 V10.3.6】



**CS 扫描全能王**  
3亿人都在用的扫描App

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：尤湾社区河道栏杆更换及维修工程

标段：

第2页 共3页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称       | 项目特征描述                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 计量单位           | 工程量 | 金额（元）  |           |           |
|------|--------------|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----|--------|-----------|-----------|
|      |              |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                |     | 综合单价   | 合价        | 其中<br>暂估价 |
| 12   | 011503001001 | 金属扶手、栏杆、栏板 | 1、名称：钢立柱不锈钢扶手栏杆<br>2、立柱采用Q235-C钢板，厚 $\delta=12\text{mm}$ ，表面热浸锌后静电喷塑处理（工厂喷漆），热浸锌参照GB/13912-2002，锌层厚度 $\geq 86\mu\text{m}$ ，喷塑外表为蓝色。钢板间距12cm，钢板开孔用于栏杆扶手及横管穿过；<br>3、扶手采用%%C102 $\times$ 3.0的304不锈钢圆管，每跨一根，通长布置；<br>4、横杆采用%%C63.5 $\times$ 2.0的304不锈钢圆管，每跨一根，通长布置；<br>5、栏板横弦杆采用%%C80 $\times$ 2.5的304不锈钢圆管，每跨两根，通长布置；<br>6、栏板横腹杆采用%%C38.1 $\times$ 1.5的304不锈钢圆管，圆弧半径600mm，每节设置10跟，间距为14cm； | m              | 860 | 825.81 | 710196.60 |           |
| 13   | 010301004001 | 河岸护坡修补     | 1、10cmC30砼+5cm砂砾                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | m <sup>2</sup> | 10  | 81.78  | 817.80    |           |
|      |              | 分部小计       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                |     |        | 875408.94 |           |
|      |              | 杨元河护栏修复    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                |     |        |           |           |
| 14   | 011602001002 | 混凝土构件拆除    | 1、构件拆除<br>2、清理拆卸材料运至指定位置，分类堆放整齐，垃圾清理归堆。                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | m <sup>3</sup> | 6   | 612.72 | 3676.32   |           |
| 15   | 010103002002 | 余方弃置       | 1、废弃料品种：建筑垃圾<br>2、运距：投标人根据现场实际自行考虑                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m <sup>3</sup> | 6   | 47.71  | 286.26    |           |
| 16   | 011602001003 | 钢筋除锈       | 1、钢筋除锈<br>2、铲除打磨锈蚀，清扫尘土、油污                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | m <sup>2</sup> | 10  | 17.01  | 170.10    |           |
| 17   | 030302007001 | 灌浆         | 1、混凝土强度等级：C30                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m <sup>3</sup> | 1   | 753.84 | 753.84    |           |
| 本页小计 |              |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                |     |        | 715900.92 |           |

【新点2013清单计价江苏版 V10.3.6】



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：尤湾社区河道栏杆更换及维修工程

标段：

第3页 共3页

| 序号     | 项目编码         | 项目名称         | 项目特征描述                             | 计量单位 | 工程量   | 金额（元）    |           |           |
|--------|--------------|--------------|------------------------------------|------|-------|----------|-----------|-----------|
|        |              |              |                                    |      |       | 综合单价     | 合价        | 其中<br>暂估价 |
| 18     | 041001008001 | 拆除混凝土结构      | 1、凿除龟裂混凝土护栏；<br>2、场内运输、旧料堆放整齐。     | m3   | 3     | 721.62   | 2164.86   |           |
| 19     | 010103002004 | 余方弃置         | 1、废弃料品种：建筑垃圾<br>2、运距：投标人根据现场实际自行考虑 | m3   | 3     | 47.71    | 143.13    |           |
| 20     | 040406002001 | 混凝护栏恢复       | 1、混凝土强度等级：C30                      | m3   | 3     | 642.94   | 1928.82   |           |
| 21     | 011002002001 | 防腐砂浆面层       | 1、环氧砂浆：5mm                         | m2   | 170   | 53.21    | 9045.70   |           |
| 22     | 010902002001 | 栏杆防水         | 1、油漆类型：外墙专用防水漆3遍<br>2、颜色：褐色        | m2   | 849   | 75.45    | 64057.05  |           |
| 分部小计   |              |              |                                    |      |       |          | 82226.08  |           |
| 分部分项合计 |              |              |                                    |      |       |          | 957635.02 |           |
| 1      | 011702006001 | 矩形梁          | 1、混凝土强度等级：C30                      | m2   | 79.55 | 57.02    | 4535.94   |           |
| 2      | 01B001       | 灌浆           | 1、混凝土强度等级：C30                      | m2   | 7.58  | 51.11    | 387.41    |           |
| 3      | 01B002       | 栏杆修复         | 1、混凝土强度等级：C30                      | m2   | 26.04 | 80.40    | 2093.62   |           |
| 4      | 011705001001 | 大型机械设备进出场及安拆 |                                    | 项    | 1     | 25545.91 | 25545.91  |           |
| 单价措施合计 |              |              |                                    |      |       |          | 32562.88  |           |
| 本页小计   |              |              |                                    |      |       |          | 109902.44 |           |
| 合 计    |              |              |                                    |      |       |          | 990197.90 |           |

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】



CS 扫描全能王  
3亿人都在用的扫描App

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：尤湾社区河道栏杆更换及维修工程

标段：

第1页 共1页

| 序号  | 项目编码         | 项目名称               | 计算基础                    | 费率 (%)  | 金额 (元)   |
|-----|--------------|--------------------|-------------------------|---------|----------|
| 1   | 011707001001 | 安全文明施工费            |                         | 100.000 | 16932.39 |
| 1.1 |              | 基本费                | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 | 1.500   | 14852.97 |
| 1.2 |              | 增加费                | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |         |          |
| 1.3 |              | 扬尘污染防治增加费          | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 | 0.210   | 2079.42  |
| 2   | 011707002001 | 夜间施工               | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 | 0.050   | 495.10   |
| 3   | 011707003001 | 非夜间施工照明            | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |         |          |
| 4   | 011707004001 | 二次搬运               | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |         |          |
| 5   | 011707005001 | 冬雨季施工              | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 | 0.125   | 1237.75  |
| 6   | 011707006001 | 地上、地下设施、建筑物的临时保护设施 | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |         |          |
| 7   | 011707007001 | 已完工程及设备保护          | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 | 0.025   | 247.55   |
| 8   | 011707008001 | 临时设施               | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 | 1.600   | 15843.17 |
| 9   | 011707009001 | 赶工措施               | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |         |          |
| 10  | 011707010001 | 工程按质论价             | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |         |          |
| 11  | 011707011001 | 住宅分户验收             | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |         |          |
| 12  | 011707012001 | 建筑工人实名制费用          | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 | 0.050   | 495.10   |
| 13  | 011707091001 | 特殊条件下施工增加费         | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |         |          |
| 14  | 011707015001 | 智慧工地费用             | 分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费 |         |          |
| 合 计 |              |                    |                         |         | 35251.06 |

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】



CS 扫描全能王  
3亿人都在用的扫描App

## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：尤湾社区河道栏杆更换及维修工程

标段：

第1页 共1页

| 序号  | 项目名称    | 金额(元)    | 结算金额(元) | 备注 |
|-----|---------|----------|---------|----|
| 1   | 暂列金额    | 95763.50 |         |    |
| 2   | 暂估价     |          |         |    |
| 2.1 | 材料暂估价   |          |         |    |
| 2.2 | 专业工程暂估价 |          |         |    |
| 3   | 计日工     |          |         |    |
| 4   | 总承包服务费  |          |         |    |
| 合 计 |         | 95763.50 |         |    |

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】



CS 扫描全能王  
3亿人都在用的扫描App

## 暂列金额明细表

工程名称：尤湾社区河道栏杆更换及维修工程

标段：

第1页 共1页

| 序号  | 项目名称 | 计量单位 | 暂定金额(元)  | 备注 |
|-----|------|------|----------|----|
| 1   | 暂列金额 |      | 95763.50 |    |
| 合 计 |      |      | 95763.50 |    |

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】



CS 扫描全能王  
3亿人都在用的扫描App

# 规费、税金项目计价表

工程名称：尤湾社区河道栏杆更换及维修工程

标段：

第1页 共1页

| 序号  | 项目名称  | 计算基础                                     | 计算基数(元)    | 计算费率(%) | 金额(元)     |
|-----|-------|------------------------------------------|------------|---------|-----------|
| 1   | 规费    | 环境保护税+社会保险费+住房公积金                        | 50118.19   | 100.000 | 50118.19  |
| 1.1 | 社会保险费 | 分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费              | 1121212.46 | 3.800   | 42606.07  |
| 1.2 | 住房公积金 | 分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费              | 1121212.46 | 0.670   | 7512.12   |
| 1.3 | 环境保护税 | 分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费              | 1121212.46 |         |           |
| 2   | 税金    | 分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01 | 1171330.65 | 9.000   | 105419.76 |
| 合 计 |       |                                          |            |         | 155537.95 |



# 承包人供应主要材料一览表

工程名称：尤湾社区河道栏杆更换及维修工程

标段：

第1页 共2页

| 序号 | 材料编码         | 材料名称               | 规格、型号等要求    | 单位 | 数量      | 单价(元)   | 合价(元)    |
|----|--------------|--------------------|-------------|----|---------|---------|----------|
| 1  | 0102010304   | 碎石                 | 5-40mm      | t  | 18.61   | 145.74  | 2712.51  |
| 2  | 0104010201   | 毛石                 |             | t  | 50.63   | 150.00  | 7594.88  |
| 3  | 01050101     | 钢丝绳                |             | kg | 0.04    | 5.75    | 0.23     |
| 4  | 0105010101   | 生石灰                |             | t  | 0.56    | 551.78  | 309.55   |
| 5  | 01630201     | 钨棒                 | 精制          | kg | 49.88   | 557.41  | 27803.61 |
| 6  | 02010108     | 橡胶板                | δ 3         | m2 | 0.78    | 15.44   | 12.04    |
| 7  | 02090101     | 塑料薄膜               |             | m2 | 3.89    | 0.69    | 2.68     |
| 8  | 02330105     | 草袋子                |             | 只  | 67.18   | 0.86    | 57.77    |
| 9  | 0303010205   | 商品混凝土 C30<br>(非泵送) |             | m3 | 109.65  | 379.83  | 41648.36 |
| 10 | 03430205     | 不锈钢焊丝              | 1Cr18Ni9Ti  | kg | 122.98  | 38.59   | 4745.80  |
| 11 | 03510701     | 铁钉                 |             | kg | 8.16    | 3.60    | 29.38    |
| 12 | 03515100     | 圆钉                 |             | kg | 0.17    | 4.97    | 0.84     |
| 13 | 03570216     | 镀锌铁丝               | 8#          | kg | 20.39   | 4.20    | 85.66    |
| 14 | 03570231     | 镀锌铁丝               | 18~22#      | kg | 0.26    | 5.15    | 1.33     |
| 15 | 03570237     | 镀锌铁丝               | 22#         | kg | 0.10    | 4.72    | 0.48     |
| 16 | 04010132     | 水泥                 | 42.5级       | kg | 1111.43 | 0.26    | 288.97   |
| 17 | 04030107     | 中砂                 |             | t  | 2.10    | 152.45  | 320.31   |
| 18 | 04030107~1   | 中(粗)砂              |             | t  | 0.84    | 152.45  | 127.60   |
| 19 | 0403013606   | 复合木模板              | 18mm        | m2 | 18.38   | 35.49   | 652.17   |
| 20 | 04050205     | 碎石                 | 5~31.5mm    | t  | 3.96    | 151.49  | 600.13   |
| 21 | 0499000077   | 周转木材               |             | m3 | 0.19    | 1200.57 | 229.21   |
| 22 | 0501040003~1 | 圆钢(钢筋)             | Φ 6         | t  | 0.72    | 3154.92 | 2284.79  |
| 23 | 0501040003~2 | 圆钢(钢筋)             | Φ 12        | t  | 3.27    | 2904.73 | 9510.67  |
| 24 | 0501080108~2 | Q235钢管             | Φ 114*4.5   | t  | 3.48    | 4214.25 | 14660.53 |
| 25 | 0501120802   | 六角空心钢              |             | kg | 0.14    | 3.51    | 0.51     |
| 26 | 05030615     | 硬木成材               |             | m3 | 0.02    | 2229.63 | 37.29    |
| 27 | 0507030101   | 电焊条                |             | kg | 20.67   | 4.30    | 88.89    |
| 28 | 0508010503   | 合金钢钻头              | 一字型         | 支  | 0.09    | 16.29   | 1.51     |
| 29 | 0508091502   | 铁钉                 |             | kg | 13.52   | 4.72    | 63.83    |
| 30 | 0508130204   | 镀锌铁丝               | 22#         | kg | 28.05   | 5.15    | 144.43   |
| 31 | 0510010202   | 零星卡具               |             | kg | 1.19    | 4.12    | 4.92     |
| 32 | 0510030201   | 钢支撑                | (钢管)        | kg | 12.41   | 3.60    | 44.68    |
| 33 | 0605120102   | 塑料薄膜               |             | m2 | 195.33  | 0.74    | 144.54   |
| 34 | 0608041301   | 高压风管               | Φ 25-6P-20m | m  | 0.02    | 16.29   | 0.29     |
| 35 | 0612020801   | 氧气                 |             | m3 | 145.51  | 2.12    | 308.48   |
| 36 | 0612021002   | 乙炔气                |             | m3 | 63.22   | 7.66    | 484.27   |
| 37 | 0612070102   | 水                  |             | m3 | 130.04  | 4.57    | 594.29   |

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】



CS 扫描全能王  
3亿人都在用的扫描App

# 承包人供应主要材料一览表

工程名称：尤湾社区河道栏杆更换及维修工程

标段：

第2页 共2页

| 序号 | 材料编码       | 材料名称           | 规格、型号等要求               | 单位 | 数量       | 单价(元)    | 合价(元)     |
|----|------------|----------------|------------------------|----|----------|----------|-----------|
| 38 | 10230906   | 不锈钢盖           | Φ63                    | 只  | 4963.06  | 4.29     | 21291.53  |
| 39 | 11010371~1 | 专用防水漆          |                        | kg | 1477.26  | 18.50    | 27329.31  |
| 40 | 11112503   | 调和漆            |                        | kg | 7.31     | 11.15    | 81.54     |
| 41 | 11410304   | 环氧树脂           | 618                    | kg | 129.00   | 27.44    | 3539.76   |
| 42 | 12060338   | 脱模油            |                        | kg | 0.09     | 3.22     | 0.28      |
| 43 | 12370310   | 氩气             |                        | m3 | 346.58   | 7.81     | 2706.79   |
| 44 | 12413501   | 胶水             |                        | kg | 1.17     | 10.72    | 12.54     |
| 45 | 14310613~1 | PVC-U排水管       | dn50                   | m  | 91.80    | 4.38     | 402.08    |
| 46 | 15170307~1 | PVC塑料管束节       | dn50                   | 个  | 24.66    | 3.72     | 91.74     |
| 47 | 15170910   | PVC塑料管135°弯头   | dn50                   | 个  | 5.13     | 9.25     | 47.45     |
| 48 | 15372103-1 | 塑料卡            |                        | 个  | 100.86   | 0.17     | 17.15     |
| 49 | 15372505   | PVC塑料抱箍        | Φ50                    | 副  | 95.40    | 1.63     | 155.50    |
| 50 | 1730008~1  | 基肥             |                        | kg | 1.80     | 2.50     | 4.50      |
| 51 | 1730070    | 肥料             |                        | kg | 6.60     | 1.77     | 11.68     |
| 52 | 1730210    | 药剂             |                        | kg | 0.79     | 22.30    | 17.66     |
| 53 | 2330180    | 草绳             |                        | kg | 2.49     | 0.33     | 0.82      |
| 54 | 2330450    | 水              |                        | m3 | 4.93     | 4.57     | 22.51     |
| 55 | 31150101   | 水              |                        | m3 | 9.55     | 4.57     | 43.66     |
| 56 | 32010502   | 复合木模板          | 18mm                   | m2 | 7.40     | 35.49    | 262.50    |
| 57 | 32020115   | 卡具             |                        | kg | 4.32     | 4.18     | 18.07     |
| 58 | 32020132   | 钢管支撑           |                        | kg | 17.00    | 3.59     | 61.04     |
| 59 | 32030121   | 钢支架、平台及连接件     |                        | kg | 0.32     | 3.57     | 1.15      |
| 60 | 32090101   | 周转木材           |                        | m3 | 0.27     | 1586.47  | 423.61    |
| 61 | 32090101~1 | 模板木材           |                        | m3 | 0.01     | 1586.47  | 12.69     |
| 62 | 34020901   | 木枕             |                        | m3 | 0.24     | 1071.94  | 257.27    |
| 63 | 608154     | 铁砂布            | 2#                     | 张  | 18.78    | 0.98     | 18.40     |
| 64 | 80090322   | 自流平复合砂浆        |                        | kg | 850.00   | 6.80     | 5780.00   |
| 65 | 80212105   | 泵送商品混凝土C30     |                        | m3 | 1.02     | 412.86   | 419.05    |
| 66 | 80212117~1 | 预拌混凝土(非泵送型)C30 |                        | m3 | 1.02     | 410.92   | 419.14    |
| 67 | CL0001     | 不锈钢管           |                        | t  | 23.05    | 20100.00 | 463264.80 |
| 68 | CL0002~1   | 钢板             | δ12 Q235<br>(热浸锌后静电喷塑) | kg | 20597.86 | 4.20     | 86511.01  |
| 69 | SZ4090     | 麻绳             |                        | kg | 1.50     | 5.57     | 8.36      |
| 合计 |            |                |                        |    |          |          | 728831.02 |



# 尤湾社区河道栏杆更换及维修工程工程预算审核核对记录

|               |                                     |                   |                                                                   |      |             |
|---------------|-------------------------------------|-------------------|-------------------------------------------------------------------|------|-------------|
| 项目名称          | 尤湾社区河道栏杆更换及维修工程                     | 专业类别、送审金额         | 1225694.14元                                                       | 审核金额 | 1276750.41元 |
| 建设单位          |                                     | 联系人               |                                                                   | 电话   |             |
| 编制单位（名称、资质等级） | 江苏蔷薇工程项目管理有限公司                      | 编制人（姓名、专业、执业印章编号） |                                                                   | 电话   |             |
| 审核单位（名称、资质等级） | 泰州捷星建设项目管理有限公司                      | 审核人（姓名、专业、执业印章编号） |                                                                   | 电话   |             |
| 初审汇报日期        |                                     | 汇报人               |                                                                   | 电话   |             |
| 核对日期          |                                     | 参加核对人员（签字）        |                                                                   |      |             |
| 序号            | 初审发现的问题                             |                   | 回复意见                                                              |      |             |
| 1             | 清单1、清单2、清单6工程量与图纸不符，建议符合            |                   | 清单分别对应构件拆除、余方弃置、C30混凝土浇筑，本工程为河道栏杆维修工程，考虑项目特点，此部分工程量稍作调整，最终工程量按实结算 |      |             |
| 3             | 清单10：钢管桩考虑打桩费用                      |                   | 已调整                                                               |      |             |
| 4             | 清单12：定额13-149中立柱（热浸锌后静电喷塑）单价偏低，建议复核 |                   | 已调整                                                               |      |             |
| 5             | 清单12：清单特征描述需详细，建议补充                 |                   | 已补充                                                               |      |             |
| 2             | 清单15和清单19：定额套取有误，建议复核               |                   | 已调整                                                               |      |             |

